CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO CRM/ES

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, vem
NOTIFICAR, na forma do art. 23, § 1º, incisos I, II e III do Decreto nº 70.235/1972, § 3º, II do art. 198 da lei Federal nº
5.172/1966, da Lei Federal nº 6.830/1980, da Lei Federal nº 12.514/2011, as pessoas físicas abaixo relacionadas,
para que no prazo  de 15 (quinze) dias, contados dessa publicação, compareçam na sede desta autarquia, no
endereço: Rua Professora Emília Franklin Mululo, nº 228 – Bento Ferreira – Vitória – ES, CEP. 29.050-730, a fim de
pagar, parcelar ou apresentar defesa relativa aos débitos apurados, sob pena de inscrição de dívida ativa e posterior
ajuizamento de execução fiscal ou protesto em cartório. A presente notificação refere-se apenas aos débitos de
anuidades do período de 2018 a 2023. Ressaltamos que, caso esteja em dia com as obrigações referidas,
desconsidere a presente notificação. Constituem o rol dos notificados os seguintes registros profissionais de pessoa
física.

Nº CRM - Nome
015337 - ANA PAULA ALBINO GUEDES, 010708 - ANANDRA FONSECA REZENDE, 010526 - BIANCA AYRES PUPPIN,
006106 - CLAUDIA DOBES KAWATAKE DE SOUZA, 002687 - ELIAS SOUZA DE OLIVEIRA, 010722 - FABIO NATARIO
TOSTES ALVIM, 007009 - JANAINA CARNEIRO PONZO MOREIRA, 004571 - KATIA CRISTINE CARVALHO PEREIRA,
006159 - MARCIO DE REZENDE BELISARIO, 015378 - OTAVIO AUGUSTO GUGLIELMI BRANCHINI, 012939 - SILVYARA
NORMILIA DE AZEREDO VEIGA, 007014 - TATIANA SANTOS GUZZO.

Vitória/ES, 10 de março de 2025.

FERNANDO AVELAR TONELLI
Presidente do CRM/ES